N.. IX. (V. pog. 130)
1140.
——Co——

'DONAZIONE SULLA BATTITURA DELLA MONETA,
FATTA ALL' OPERA PELLA FABBRICA
DELLA CHIESA DI SAN LORENZO.

————P

( Léd. Jur. dupl. 1296. ¢. 6. )

e ]

Laus operi sancti laurentij facta de soldos
mille Janue.

In ecclesia’ sancti Laurentij in pleno par-
lamento. Consules Guillelmus de bombello
et Guillelmus piper et Guillelmus de volta
et oglerius de guidone laudaverunt et af-

16
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Jfirmaverunt ut omni anno quo moneta ja-
nuensis facta fuerit habeat ex ea ecclesia
sancti laurentij ad facienda opera ipsius
ecclesie Mille soldos donec opera ipsius
ecclesie fuerit completa. Item laudaverunt
ut cantarius et rubus postquam expedictus
Sfuerit abeo quod (sic) est ipse Cantarius et
rubus laudatus ab aliis consulibus ecclesie
sancti laurentij et archiepiscopo. abea die
in antea sit ecclesie sancti laurentij usque
ad decem anras ad facienda opera ejusdem
ecclesie sancti laurentij. Hanc laudem fece-
runt pro honore dei et matris ecclesic et
totius comunis Janue. m ¢ x. mense Janua-
rij Indictione secunda.

EGO Salustius notarius per preceptum
supradictorum consulum scripsi.

- Ego Guilielmus de wolta ss.
Ego oglerius de guidone sss.

Ego Guilelmus de sancto Georgio Sacri
Imperij Notarius Rogatus trasscripsi et exem-~
plificavi ut supra de registro et autentico co-
munis Janue cum nominibus testatorum scri-
pto manu Salustij notarij translato et exem~
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plicato manu magistri Nicolai de sancto
laurentio notarij nichil addito vel diminuto
nisi_forte littera sillaba titulo vel pyncto
de mandato domini Guidoti de Rodobio

potestatis Janue. presentibus testibus Rubau-~
do de orto magistro alberto de casali et Ja-
nuino osbergerio scribanis comunis Janue
ucclxuy die viy novembris x Indictione.

N.° X. (V. pog. 138)

4149.

VENDITA DI PARECCHI DIRITTI,
FRA QUALI LA BATTITURA DELLE MONETE
D ORO E D’ ARGENTO,

—aa2gBotie

( Lid. jur. dupl. 1296. c. 20 ver. )

DO G

Carta venditionis facimus sub dupla de-
Jfensione. nos Consules comunis Janue. Ru-
baldus besaza. Guilelmus niger. obertus spi-
nula vobis oglerio vento. et Guilelmo et
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lanfranco piperi et oberto turri et Cafaro.
et Guidoni olasca. et Ottoni lecavellum. et
Guilelmo picamilio. et ottoni turcio. et vas-
sallo guisulfi. et anfoso guertio et lamberto
de marino nominative vendimus wvobis ab
ista proxima purificatione sancte marie us-
que_ad wigintinovem annos expletos usum-
fructum et redditum de ripa et de scariis
comunis ianue et de pedagio wviltabij et
de moneta auri et usumfructum et redditum
de moneta argenti annos decem infra qua-
draginta quicumque eos voluerint. ita quod
infra quadraginta annos non laborent nisi
decem. precium accepimus a wvobis consor-
tibus. libras mille ducentas pro comuni ia-
nue. et quidquid inde woluerint faciant
sine contradictione consulum et comunis